ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту  решения
Собрания депутатов  Малояушского сельского поселения
Вурнарского  района Чувашской Республики
                            от 20 июня 2018 года.
с. Малые Яуши                                                                                       17.00 час.

Администрация Малояушского сельского поселения
Председатель – Волков Сергей Калистратович - глава сельского поселения
Секретарь –Якимова М.В. - специалист-эксперт

Присутствуют: жители Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики –    21      чел.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение проекта решения Собрания депутатов Малояушского сельского поселения Вурнарского  района Чувашской Республики "Об    утверждении Правил благоустройства территории Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики»

СЛУШАЛИ:
Волкова С.К. - главу сельского поселения,  который в своем выступлении ознакомил присутствующих с проектом решения Собрания депутатов Малояушского сельского поселения и приложениями «Об    утверждении Правил благоустройства территории Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики»
ВЫСТУПИЛИ:
Данилов Николай Сергеевич , депутат по одномандатному избирательному округу №2 - с предложением одобрить проект решения Собрания депутатов Малояушского сельского поселения «Об    утверждении Правил благоустройства территории Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики».
РЕШИЛИ: Рекомендовать Собранию депутатов принять проект решения Собрания депутатов Малояушского сельского поселения Вурнарского  района Чувашской Республики " Об    утверждении Правил благоустройства территории Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики ".
Решение принято.
                                    За-   21    , Против-   нет   , Воздержались-  нет    .

Председатель                                                                                                              С.К.Волков

Секретарь:                                                                                                                М.В.Якимова

ÏÐÎÒÎÊÎË

ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé ïî ïðîåêòó  ðåøåíèÿ

Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ  Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Âóðíàðñêîãî  ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè

îò 20 èþíÿ 2018 ãîäà.

ñ. Ìàëûå ßóøè

17.00 ÷àñ.

Àäìèíèñòðàöèÿ Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ïðåäñåäàòåëü

–

Âîëêîâ Ñåðãåé Êàëèñòðàòîâè÷

-

ãëàâà ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ñåêðåòàðü

–

ßêèìîâà Ì.Â.

-

ñïåöèàëèñò

-

ýê

ñïåðò

Ïðèñóòñòâóþò: æèòåëè Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Âóðíàðñêîãî ðàéîíà

×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè

–

21      ÷åë.

ÏÎÂÅÑÒÊÀ ÄÍß:

1.

Рассмотрение проекта решения Собрания депутатов Малояушского сельского

поселения Вурнарского  района Чувашской Республики "

Об    утверждении

Правил благоустройства территории Малояушского сельского поселения

Âóðíàðñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè»

ÑËÓØÀËÈ:

Âîëêîâà Ñ.Ê.

-

ãëàâó ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ,

êîòîðûé â ñâîåì âûñòóïëåíèè

î

çíàêîìèë

ïðèñóòñòâóþùèõ ñ ïðîåêòîì ðåøåíèÿ Ñîáðà

íèÿ äåïóòàòîâ Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ è ïðèëîæåíèÿìè «

Îá    óòâåðæäåíèè

Ïðàâèë áëàãîóñòðîéñòâà òåððèòîðèè

Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Âóðíàðñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè

»

ÂÛÑÒÓÏÈËÈ:

Äàíèëîâ Íèêîëàé Ñåðãååâè÷ , äåïóòàò ïî îäíîìàíäàòíîìó èç

áèðàòåëüíîìó îêðóãó

№2

-

с п

редложением одобрить проект решения

Собрания депутатов Малояушского

сельского поселения «

Об    утверждении

Правил благоустройства территории

Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики

»

.

РЕШИЛИ: Реко

мендовать Собранию депутатов принять

проект решения Собрания

депутатов Малояушского сельского поселения Вурнарского  района Чувашской

Республики "

Об    утверждении

Правил благоустройства территории Малояушского

сельского поселения Вурнарского района

Чувашской Республики

"

.

Решение принято.

За

-

21    , Против

-

нет   , Воздержались

-

нет    .

Председатель

С.К.Волков

Секретарь:                                                                                                                М.В

.Якимова